PORTARIA N.º 1222/2019 – REITORIA/UNESPAR

(ALTERADA PELA PORTARIA 120/2020 - REITORIA/UNESPAR)

Nomeia os Coordenadores de curso eleitos do
campus de Apucarana.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando  o processo protocolado sob o nº 16.273.257-9;

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomeia  os Coordenadores de cursos eleitos do  campus de Apucarana,

conforme segue, para mandato de 02 (dois) anos, a partir de 1º de janeiro de 2020:

Curso de Ciências Contábeis: Lucinéia Chiarelli, RG 4.113.220-5

Curso de Ciências  Econômicas:  Paula  Tissiany  Viana  de Macedo Carneiro,  RG

9.849.956-3

Curso de Letras – Português: Neluana Leuz de Oliveira Ferragini, RG 7.378.660-6

Curso de Letras – Inglês: Raquel Silvano Almeida, RG 8.023.589-5

Curso de Letras – Espanhol: Enrique Vetterli Nuesch, RG 13.521.965-7

Curso de Matemática:  Lucineide Keime Nakayama de Andrade, RG 12.844.530-7

(ALTERADA PELA PORTARIA 120/2020 - REITORIA/UNESPAR)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário,

bem como produz efeitos financeiros a partir de 1º de janeiro de 2020.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 12 de dezembro de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor